
                                                      
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     29.11.2024                                                                                         №  1541               

О внесении изменения в пункт 7.2. 
приложения к постановлению 
администрации   района   от  18.11.2011  
№ 1258  

 

           
В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский район Владимирской области администрация района 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации 
района от 18.11.2011 № 1258 «О системе оплаты труда работников 
муниципального казённого учреждения Вязниковского района Владимирской 
области «Центр экономики и финансов учреждений системы образования»,  
изложив пункт 7.2. раздела 7 «Финансирование расходов на оплату труда 
работников Учреждения» в следующей редакции: 

«7.2. Фонд оплаты труда работников Учреждения формируется путем 
суммирования фондов оплаты труда, сформированных отдельно по каждой 
должности и в соответствии с количеством штатных единиц работников, 
утвержденных штатным расписанием, исходя из должностных окладов, ставок 
заработной платы, рассчитанных в соответствии с приложением к Положению. 
Расходы на оплату труда работников Учреждения по должностям, профессиям 
рабочих 
Фонд оплаты труда, в 
том числе: 

Руководители, 
специалисты, служащие 

Прочий обслуживающий 
персонал 

16,6 должностных 
окладов, надбавка к 
должностному окладу за 
стаж непрерывной 
работы, выслугу лет в 
размере, установленном 
работникам комиссией 
Учреждения 

12 должностных 
окладов, доплата до 
уровня минимального 
размера оплаты труда 
 
 
 
 



». 

  2 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальным вопросам, 
начальника управления физической культуры и спорта.  

3. Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.01.2024. 

 
 

  
 Глава местной администрации                                  И.В. Зинин 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	О внесении изменения в пункт 7.2. приложения к постановлению администрации   района   от  18.11.2011  № 1258 

